
COL. IGNACIO ZARAGOZA

COL. DAMASO CARDENAS

COL. EL CALVARIO

COL. INDEPENDENCIA

FRACC. LAS JACARANDAS

FRACC. INFONAVIT

COL. LAZARO CARDENAS

COL. LAS PALMAS

COL. MORELOSHDA. LA MANGANA

COL. CENTRO

COL. LA CUESTA ( LAZARO CARDENAS)

FRACC. INFONAVIT REVOLUCION MEXICANA

COL. MARIANO MATAMOROS

COL. MELCHOR OCAMPO

C ARTILLERIA PONIENTE

C B
EN

ED
ICT

O L
OP

EZ
 SU

R

C T
AB

AC
HIN

ES

C OYAMEL

C NOCHEBUENA

C P
IPI

LA
 SU

R

C CAMELINAS

C COLORINES

PR
OL

 AL
DA

MA
 SU

R

C G
UA

DA
LU

PE
 VIC

TO
RIA

 SU
R

C INFONAVIT

C JACARANDAS

- LIBRAMIENTO SAMUEL RAMOS

C B
EN

ITO
 JU

AR
EZ

 SU
R

- BARRANCA

C R
EF

OR
MA

 SU
R

C GUILLERMO PRIETO PONIENTE

C JACARANDAS 1

C L
EY

ES
 DE

 RE
FO

RM
A

C GALEANA

C PRAXEDIS GUERRERO

C HNOS FLORES MAGON

- S
/N

AND NARDO

C HECTOR TERAN TORRES PONIENTE

C IGNACIO ZARAGOZA PONIENTE

C L
EY

 DE
 JU

AR
EZ

C ARTILLERIA ORIENTE

C NARANJO PONIENTE

C CEDROS PONIENTE

C ALVARO OBREGON PONIENTE

C DURAZNO PONIENTE

C EMILIANO ZAPATA PONIENTE

C MARIANO MATAMOROS PONIENTE

PRIV S/N

C BUGAMBILIAS

PR
OL

 SA
LAZ

AR
 SU

R

PRIV TABACHINES

C DECRETO DE HIDALGO

C CTO REV MEXICANA

C L
AZ

AR
O C

AR
DE

NA
S S

UR

AND FLORES MAGON

C L
EA

ND
RO

 VA
LLE

 SU
R

C JOSE Ma COSS PONIENTE

C S/N

C LIB
ERTAD DE CULTO

S

AN
D V

EN
US

TIA
NO

 CA
RR

AN
ZA

C CAP MARCOS MARTINEZ

PROL LE
ANDRO VA

LLE
 SU

R

CJON S/N

C MIGUEL HIDALGO SUR

AND CRISANTEMO

C LE
Y DE LERDO DE TEJADA

C FRANCISCO I MADERO PONIENTE

C LE
Y DE SECULARIZACION

AND CAMELINAS

C LEY DE IMPRENTA

AND S/N

C M
AN

UE
L D

OB
LAD

O S
UR

AND CTO REV MEXICANA

AN
D F

RA
NC

ISC
O V

ILL
A

AN
D F

RA
NC

ISC
O I

 M
AD

ER
O

CD
A D

E J
OS

E M
a M

OR
EL

OS
 SU

R

C 2 DE FEBRERO DE 1861

CDA NARDO

C RAFAEL VALDOVINOS

C JUAN JOSE GALEANA

AN
D L

UIS
 CA

BR
ER

A

PROL TABACHINES

AND ORQUIDEAS

AND 1ER DE PIPILA

C JACARANDAS 2

PROL JUAN JOSE GALEANA

AND S/N ESCALERAS

PRIV GUADALUPE VICTORIA SUR

PROL DR EMILIO GARCIA SUR

PR
IV M

AR
IAN

O M
AT

AM
OR

OS
 PO

NIE
NT

E

PRIV 1ra DE GUADALUPE VICTORIA SUR

CD
A P

RIV
 DE

 NO
CH

EB
UE

NA
 (D

E L
OS

 GO
ME

Z)

PROL ALDAMA SUR

AND S/N

C MARIANO MATAMOROS PONIENTE

C S/N

C BENITO JUAREZ SUR

C GUILLERMO PRIETO PONIENTE

AND S/N

AND S/N

C D
R E

MIL
IO 

GA
RC

IA S
UR

C 5
 DE

 MA
YO

 SU
R

C J
OS

E M
a M

OR
ELO

S S
UR

BLVD REVOLUCION SUR

BLVD SUPREMA JUNTA NACIONAL AMERICANA

AV MORELIA

24

27

12

7

9

8

2
3

5

2

6

9

1

8

6

8

4

6

10

2

1

7

1

9

17

28

10

5

20

11

6

11

4

18

5

4

7

12

6

3

12

10

25

11

5

88
2

7

8

7

23

9

3

9

7

6

2

13

4

9

3

7

12

8

11

5

11

13

32

4

10

10

25

1

11

1

2

26

8

13

3

16

4

1

20

5

6

2

26

14

37

2

25

14

15

12

42

4 9

27

19

13

5 9

13
12

18

41

28

58

10

30

24

1

5
11

24

26

94

59

18

17

13

33

24

23

28

21

19

29

31

1

14

108

7

3

17

12

109
111

95

10

36

11

113

3

2610

2611

2606

2607

2605

2604

2608

2620

26002599

2619

2613

2603

1 cm = 33,33 mts

1:3.333

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 2606    TIPO: URBANO

13

MICHOACAN 16

ZITACUARO 113
    

HEROICA ZITACUARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-feb-2017


